中共温州市卫生健康委委员会文件

温卫党〔2020) 21 号

*
中共温州市卫生健康委委员会

关于励勉等同志职务任免的通知

委直属各医疗卫生健康单位，委机关各处室：

经研究决定：

励勉同志任温州市健康妇幼指导中心主任、中共温州市健

康妇幼指导中心委员会委员、副书记（试用期一年），免去其温

州市市级公办医院管理中心办公室副主任职务；

黄伟同志任温州市卫生健康信息中心副主任（试用期一

年）;

陈炳同志任温州市中医院（市气功疗养院）副院长、中共

温州市中医院（市气功疗养院）委员会委员（试用期一年）;

陈浩波同志任温州市中西医结合医院副院长、中共温州市

中西医结合医院委员会委员（试用期一年）;

薛思源同志任温州市第六人民医院副院长（试用期一年）;

黄旭礼同志任温州市老年活动中心副主任（试用期一年）;

缪芳同志任温州市市级公办医院管理中心综合处副处长

（试用期一年）;

梁细列同志任温州市市级公办医院管理中心医疗管理处副

处长（试用期一年）;

胡昊同志任温州市市级公办医院管理中心基本建设处副处

长（试用期一年）。

员会

抄送：市委编办，温州医科大学附属医院，各县（市、区）卫生健康局，

龙港市社会事务局、浙南产业集聚区民政卫生和计划生育局

温州市卫生健康委员会办公室 	 2020 年 6 月 8 日印发

	00000001
	00000002